012

013

014

014

014

014

014

014

014

014

014

014

014

014

014

016

017

022

023

023

024

025

027

029

032

034

035

035

MnaH npuinomy
abiTypieHTiB 2021 poKy

BO/IMHCHKOro HauioOHanbHOro YHiBEPCUTETY IMeHI Jleci YKpaiHKu
AN19 3006y TTA OCBITHLOrO CTYneHs "bakanasp”
Ha OCHOBI MOBHOT 3arasibHOT cepefHbOT OCBITU

CneyianbHicTb

Hassa

[JowkinbHa ocBiTa

MouaTkoBa ocBiTa

CepeaHs ocBiTa (Y kpaiHCcbka MoBa i

nitepatypa)

CepeaHsn ocBiTa (Monbcbka MoBa i nitepatypa)

CepepHAa ocBiTa (Ximin)

CepefHa ocBiTa (Bionoria Ta 340poB'a NANHN)

CepepHa ocBiTa (MpupogHMYI HayKn)

CepeaHsn ocsiTa (FCeorpadis)

CepeaHs ocBiTa (AHrniicbka moBa i

nitepatypa)

CepeaHs ocBiTa (Himeubka mMoBa i nitepartypa)

CepeaHs ocBiTa (MaTemaTuka)

CepegHa ocBiTa (IHhopmaTunka)

CepepHAa ocBiTa (®i3nka)

CepeaHs ociTa (lcTopin)

CepeaHs ocBiTa (PisMyHa KynbTypa)

CneyianbHa ocBiTa (OniropeHonegarorika)

®i3nyHa KynbTypa i cnopT

Ansaiix

O6pa3oTBOpPYEe MUCTELTBO, leKOPATUBHE
MUCTELYTBO, pecTaBpalis
O6pa3oTBOpPYE MUCTELTBO, AeKOpaTUBHE

MUCTeyTBO, pecTaBpawis

Xopeorpagis

My3nyHe MUCTELTBO

MYSEGSHHBCTBU, nam’ssTKO3HaBCTBO

IHpopmauiliHa, 6i6nioTeyHa Ta apxiBHa cnpaBa

IcTopia Ta apxeonorisa

KynbTyponoris

®inonoria (repMmaHcbKi MOBMW Ta nitepaTtypu
(nepeknap BKNOYHO), Neplwa- aHrnicbka)
®inonoria (repmaHcbKi MOBMW Ta nitepaTtypu

(nepeknaj BKAWYHO), Nnepwa- HiMelbKa)

(ctaHom Ha 28.07.2021 p.)

OCBiTHS nporpama

fowkinbHa ocBiTa

MouyaTKoBa ocBiTa

CepeaHs ocBiTa. Y KpalHCbKa MOBa Ta niTepaTtypa.

CeiToBa nitepatypa

CepeAHs ocBiTa. MonbcbkKa MoOBa Ta niTepaTypa

CepeaHs ocBiTa.Ximis

CepeaHs ocBiTa.

N ANHN

CepeaHs ocBiTa. MpuUpoAHMUYI HayKu

CepepaHsa ocBiTa. MNeorpadia. EkoHOoMika
CepeaHs ocBiTa. AHrniicbka MoBa
CepeaHs ocBiTa. Himeubka MoBa
CepeaHs ocBiTa. MaTtemaTuka
CepeaHs ocBiTa. IHhopmaTuka
CepeaHs ocBiTa. ®isnka
CepedHs ocBiTa. IcTopis, NpaBo3HaBCTBO
CepeaHs ocBiTa. ®i3MyHa KynbTypa
KopekuiiiHa ncuxonegarorika ta noronegis

®i3nyHa KynbTypa i cnopT

AnsaitH

O6pa3oTBOpYe MUCTELTBO, JeKOPaTUBHE MUCTELTBO,

pecTaBpauyis

Xyp[oxHa o6pobka 6yplWITUHY

Xopeorpadis

My3nuyHe MUCTELTBO

M y3ee3HaBCTBO, MaM’ATKO3HABCTBO, KyNbTYpPHUI
Typusm
fokymeHTauiliHe 3a6e3neyeHHA ynpaBaiHHA Ta

iHpopmayiliHo-aHaniTU4YHa fisNbHICTL

IcTopis, eBponeicTuka, apxeonoris

KynbTyponoris

MoBa Ta niTepatypa (aHrnilicbka). NMepeknag

MoBa Ta nitepatypa (Himeubka). Mepeknag

Bionoris, npupojo3HaBcTBO, 340p0B'S

NiyeH3oBaHW

60

60

20

20

35

15

45

15

15

35

15

20

60

60

25

60

40

20

30

20

15

30

40

35

30

50

15

obeAr

NeHHa

NepxaBHa

40

55

55

15

22

30

10

21

15

10

40

33

20

15

12

12

10

14

12

MnatHa

11

13

15

14

10

20

27

45

40

30

16

20

26

30

30

38

13

NiyeHsoBaHu

15

20

20

20

15

15

obear

3ao4Ha

AepxaBHa

MnaTtHa

12

15

20

15

13



035

035

035

035

051

052

053

053

054

061

071

072

073

075

076

081

091

091

101

102

103

104

105

106

111

122

125

161

193

205

222

226

227

231

232

241

242

®inonoria (poMaHCbKi MOBW Ta niTepatypu

(nepeknaj BKMWYHO), Nnepwa- hpaHly3bKa)

®inonoria (npuknagHa niHreicTmka)

®inonoria (ykpaiHcbka mMoBa Ta nitepaTypa)

®inonoria (cNoB'AHCbKI MOBW Ta niTepatypu

(nepeknapj BKNWOYHO), Nnepwa - NnoNbcbKa)

EKoHOMIiKa

Monitonorisa

Mcuxonoria

Mcuxonoria

Couyionoris

XypHanictnka

O6niK i onofaTKyBaHHSA

®iHaHcK, 6aHKiBCbKa cnpaBa Ta cCTpaxyBaHHA

MeHegXMEHT

MapKeTUHT

MignpuemMHuuTBO, TOPriBnsa Ta 6ipxoBa

[iANbHICTH

Mpaso

Bionoris

Bionorisa

Ekonorisa

Ximis

Haykun npo 3emnio

®i3nka Ta acTpoHOMis

MpuknagHa thismka Ta HaHOMaTepianu

Feorpagis

MaTtemaTuka

Komn’oTepHi Hayku

Kibepbesneka

XiMiuHi TexHonorii Ta iHxepepis

Feopesia Ta semneycTpiit

NicoBe rocnogapcTso

MegnuunHa

®apmauyia, npomucnosa papmalisa

®i3nyHa Tepania, eprotepania

CoyianbHa po6oTa

CouyianbHe 3abe3nevyeHHn

FoTenbHO-pecTopaHHa cnpasa

Typusm

MoBa Ta nitepaTtypa (bhpaHuysbka). Mepeknag

MpuknagHa niHreictuka. Mepeknag i KoM’ TepHa

niHreicTuka

Y kpaiHcbka MoBa Ta niTepatypa. CBiToBa nitepatypa

MoBa Ta nitepaTtypa (nonbcbka). Mepeknag

AHaniTu4yHa eKOHOMIKa

MoniTtonoria Ta gep>XaBHe ynpaBniHHA

Mcuxonoris

MpakTuyHa ncuxonoris

CouianbHunii aHanis. KoHCAaNTUHT. YnpaBiHHA

XypHanicTuka i MbXKynbTypHa KOMYHiKayis

O6nik iaygut

®iHaHCK, faHKiBCbKa CNpaBa Ta CTpaxyBaHHA

MeHegXMeHT

MapKeTUHT

MignpueMHNUTBO, TOPriBNA Ta 6ipXoBa AiANbHICTL

Mpaso

Bionoria

NabopaTopHa giarHocTuka

Exkonoris

Ximin

Figponoris

®i3nka Ta acTpoHOMIifA

MpuknagHa disnka

Feorpadis

MaTemaTunka

Komn’ioTepHi Hayku Ta iHpopmaLiiiHi TexHonorif

IHpopmauiiiHa 6esneka

XiMiuHi TexHonorii Ta iHXxepepis

Feopesin Ta semneycTpii

NicoBe rocnojgapcTeo

MeanuyunHa

dapmayis

®i3snyHa Tepanis, eprotepanis

CouianbHa nepgarorika, coyialbHO-BMX0OBHa poboTa

CouianbHe 3a6e3nevyeHHs

FoTenbHo-pecTopaHHa cnpaBa

Typusm

15

50

25

35

20

30

40

40

20

50

40

25

30

20

60

20

20

35

25

30

20

20

40

25

50

25

20

25

20

100

30

30

50

25

35

40

21

14

10

16

24

26

13

16

13

29

11

29

19

28

37

36

20

47

34

19

22

15

54

95

15

16

25

14

14

37

24

19

14

17

94

26

14

48

21

34

39

15

20

10

15

40

15

14

10

15

40

15



251 [JlepxaBHa 6e3neka NlepxaBHa 6esneka

M ibkKHapoAHiI BiAHOCUMHM, cycninbHi KOMYHiKaLil . o
291 M ixHapoaHi BifHOCUHU
Ta perioHanbHi cTygil

M iXKHapoAHiI BiAHOCUMHM, CycninbHi KOMYHiKaLil

291 MixHapogHa iHdhopmMayia Ta cycninbHi KoMyHikauii

Ta perioHanbHi cTygil

292 MiXHapOAHi EKOHOMIYHI BIfHOCUHM MixHapogHunii 6isHec

BignosigansHWin cekpetap NpuiAMasnibHOT KOMICIT

Pasom

45

25

742

742

50

45

25

29

1618

1618

22

22

Oner UK

178

178



